Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2014 № 951
г.Чудово

О внесении изменения в
состав антитеррористической
комиссии Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  состав  антитеррористической  комиссии  Чудов-
ского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
Чудовского муниципального района от 26.12.2008 № 1453 «Об антитеррористи-
ческой  комиссии  Чудовского  муниципального  района»,  включив  в  состав
комиссии в качестве заместителя председателя антитеррористической комиссии
начальника отделения в г.Чудово отдела в г.Боровичи управления ФСБ России
по  Новгородской  области  (по  согласованию)  Колосова  A.M.,  исключив  из
состава комиссии Бирюкова А.А.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-4
№ 926-п